

Wisła, dnia 30 listopada 2020 r.

Pan
Janusz Podzorski
Przewodniczący Rady Miasta

Poniżej przedkładam propozycje do planu pracy Rady Miasta na rok 2021.

Miesiąc	Temat
Styczeń	Przyjęcie MPZP dla obszaru miasta Wisła w rejonie ul. Kiczerowskiej (GPN)
Luty	Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta Wisła w latach 2016 – 2025 za rok 2020 (MOPS) Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt (GPN)
Marzec	Informacja na temat współpracy z miastami partnerskimi (w tym m.in. wykaz miast partnerskich, informacja na temat zawartych porozumień, realizowanych wspólnych projektów, itp. (OR, PTKS, RGŚ, WCK)
Kwiecień	Zasób mieszkań komunalnych (aktualny stan, plany rozwoju, możliwości pozyskania środków pozabudżetowych na budowę nowych mieszkań lub modernizację istniejących) (GK)
Maj	Ocena zasobów pomocy społecznej w gminie Wisła – rok 2020 (MOPS) Sprawozdanie z działalności MOPS za 2020 r. (MOPS)
Czerwiec	Wpływ pandemii COVID-19 na realizację budżetu miasta w roku 2021 (FN) Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2020, stanowisko w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Wisła za rok 2020 (SE) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 r. (FN) Stanowisko w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Wisła za rok 2020 (FN)
Sierpień	Sesja w razie potrzeb
Wrzesień	Przyznanie Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” (OR) Uchwalenie Strategii rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle na lata 2021-2026 (MBP) Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wisła za I półrocze 2021 r., o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury (FN)
Październik	Podatki i opłaty lokalne na rok 2022 (FN) Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021 (MZEAS) Program opieki nad zabytkami (GPN)
Listopad	Program współpracy Miasta Wisła z organizacjami pozarządowymi na rok 2022 (OR)
Grudzień	Budżet Miasta na rok 2022 (FN)

Sekretarz Miasta
mgr Sylwester Foltyn

Burmistrz Miasta
Tomasz Bujok